ПРОТОКОЛ № 5
Заседания комиссии по организации и проведению аукциона в сфере земельных отношений.

г. Междуреченск 14 октября 2020 г.

Присутствовали: члены комиссии Ш лендер С.Э., Рыжкова Л. В. Себелев К.А.,
Журавлева Н.Г.

Вел заседание: Шлендер С.Э.

Повестка дня:

Решение вопроса о возможности проведения аукциона на право заключения договор
аренды земельного участка в отношении следующего земельного участка: Лот №
Земельный участок с кадастровым номером 42:28:0902002:55, площадью 5854 кв.м. Адре<
Российская Федерация, Кемеровская область, Междуреченский городской округ, горо
Междуреченск, квартал 7-9. Вид разрешенного использования: склады. Категория земел]
земли населенных пунктов. Территориальная зона: коммунально-складская зона.

Решение комиссии:
В связи с осложнением эпидемиологической ситуации по новой короновирусно

инфекции, во исполнении постановления Главного государственного санитарного BpaL:
Российской Федерации от 31.01.2020 №3 «О проведении дополнительных санитарнс
противоэпидемических (профилактических) мероприятий по недопущению завоза
распространения новой короновирусной инфекции, вызванной 2019 nCoV», Распоряженг
губернатора Кемеровской области - Кузбасс от 26 сентября 2020 года №148-рг «'
•продлении ограничительных мероприятий, введении дополнительных мер п
противодействию распространению новой короновирусной инфекции (COVID-19)», а тают
в связи с подтвержденным случаем заболевания короновирусной инфекцией (COVID-19)
сотрудника КУМИ, ответственного за организацию и проведение аукциона в сфер
земельных отношений (члена комиссии), в целях противодействия распространению ново
короновирусной инфекции (COVID-19) отменить проведение аукциона на право заключена
договора аренды земельного участка в отношении следующего земельного участка: Лот№
Земельный участок с кадастровым номером 42:28:0902002:55, площадью 5854 кв.м. Адре>
Российская Федерация, Кемеровская область, Междуреченский городской округ, горе
Междуреченск, квартал 7-9. Вид разрешенного использования: склады. Категория земел
земли населенных пунктов. Территориальная зона: коммунально-складская зона.

Предложенные условия приняты единогласно.

Шлендер

Подписи членов комиссии:

Председатель Комитета по управлению
имуществом муниципального образования
«Междуреченский городской округ»:

JI. В. Рыжкова

Секретарь комиссии: v К. А. Себелев